
Vi har den glede å kunne melde at Abbath, Cadaver, Kirkebrann, Negative Plane, Udåd, Malum, 
Feral Nature og Vingulmork er bekreftet til Inferno Metal Festival 2025!
 
ABBATH
Abbath Doom Occulta trenger ingen introduksjon for de som er fans av Norsk black metal. Tross alt 
var Abbath frontmann i Immortal som er et av Norges fremste black metal-band igjennom tidene. Nå 
fortsetter Abbath sin Return to the Raven Realms-turné inn i 2025, og han vil gi fansen en oppdatert 
setliste bestående av Immortal-klassikere fra hans periode i det legendariske bandet. I 2024 herjet turneen 
fra den ikoniske frontmannen over festivalscenene i Europa med den største produksjonen i Abbaths 
karriere. Nå går han inn i neste kapittel med den suksessrike turnéen – og Inferno Metal Festival står for 
tur!

CADAVER
Selv 35 år etter oppstart, står Cadaver fortsatt støtt som en av de mest unike og særegne aktørene innen 
extreme metal. Bandet ble dannet i Norge i 1988, med Anders Odden som grunnlegger, vokalist og gitarist. 
Helt fra start utfordret Cadaver grensene for death metal ved å ha en original sound som brøt med alle 
regler. Dette kom tydelig frem på deres banebrytende debutalbum Hallucinating Anxiety og den mer 
sofistikerte oppfølgeren …In Pains (1992). Cadaver gikk egne veier som skilte dem fra mengden av andre 
band på den tiden. I 1999 var bandet tilbake under navnet Cadaver Inc. og de ga ut skiva ” Discipline” i 
2001. Etter noen år byttet de navnet tilbake til Cadaver før de sa takk for seg igjen. Men et råttent lik er 
vanskelig å holde nede, og Cadaver oppsto igjen, og i 2020 ga de ut albumet «Edder & Bile».  I 2023 kom 
bandet ut med ”The Age of the Offended” og det er på sin plass med en konsert på Inferno Metal Festival 
igjen!

KIRKEBRANN
Det norske black metal-bandet Kirkebrann ble startet helt tilbake i 2004 av vokalist Draug. Bandets 
debutalbumet ” Når alt dør” kom dog ikke før i 2013. Nå er Kirkebrann endelig klar med en oppfølger 
og den har fått tittelen ” Mot trellenes forfall…”. Dermed er Kirkebrann klar for en ny runde og bandet 
kommer innom Inferno Metal Festival i 2025.

NEGATIVE PLANE
Negative Plane er et black metal-band fra New York kjent for sin unike fusjon av tradisjonell metal, 
progressiv rock, og en atmosfære det oser uhygge fra. Bandet startet tilbake i 2001 og har til nå utgitt 
tre album. Musikken til Negative Plane utfordrer sjangerens grenser samtidig som den opprettholder 
en okkult og mystisk aura. Bandets tredje album, ”The Pact…”, kom ut i 2022 og er tilgjengelig over hele 
verden via Invictus Productions og The Ajna Offensive. Dette blir bandets første opptreden på Inferno 
Metal Festival.
 
UDÅD
Fra mørkets dyp stiger Udåd opp mot overflaten. Fylt med sorg, smerte og aggresjon fremkaller musikken 
et iskaldt og dystert lydlandskap. Debutalbumet, enkelt og greit kalt «Udåd», ble sluppet i mars 2024 av 
Peaceville Records. Nå, nesten ett år senere, er Udåd klar for å innta scenen live. Bak bandet har vi Thomas 
Eriksen, best kjent fra Mork, og igjen leverer mannen kvalitet av ypperste sort.
 

ABBATH, CADAVER OG FLERE TIL INFERNO 2025



MALUM
Malum er et relativt nytt norsk black metal-band. Bandet startet opprinnelig som en duo i 2020 i Oslo. 
I 2022 kom bandet ut med en EP og året etter med debutalbumet ”In Nauseam”. Det var dog ikke før 
i juni 2024 at bandet spilte sin første konsert – nå med et fullstendig band. Det er liten vits i å skrive at 
konserten ble en suksess – og nå har du mulighet til å oppdage hva Malum har å komme med på Inferno 
Metal Festival 2025.
 
FERAL NATURE
Feral Nature er et hardcore-band fra Oslo med mange influenser fra extreme metal. Bandets sound er 
energisk og rått. I november i år kommer bandets debut-EP ”Rituals”, og smakebitene på den lover bra. 
Så gled deg til å bli kjent med dette nye orkesteret! 

VINGULMORK
Vingulmork kommer fra Norge og spiller blackend thrash metal. Bandet har til nå utgitt to EP-er og et 
album. Sist EP kom i 2019, så vi håper på mer musikk snart. I mellomtiden kan du se Vingulmork på Inferno 
Metal Festival!

INFERNO METAL FESTIVAL 17. - 20. APRIL 2025
Behemoth, Satyricon, Abbath, 1349, Rotting Christ, Septicflesh, Batushka, Tsjuder, Aura Noir, Tiamat, 
Kylesa, Necrophobic, Blood Incantation, Dødheimsgard, The Black Dahlia Murder, Cadaver, Coven, 
Schammasch, Gaerea, Aeternus, Seth, In the Woods..., Celeste, Non Est Deus, Kirkebrann, Negative 

Plane, Abyssic, Spectral Wound, Lamentaria, Crest of Darkness, Nattverd, Attan, Angist, Bythos, 
Schwein, Ponte del Diavolo, Thus, Syn, Vorbid, Hate Angel, Violent Magic Orchestra, John Cxnnor, 

Bismarck, Magister Templi, Rosa Faenskap, Aasar, Nel Buio, Svart Lotus, Malum, Udåd, Vingulmork, 
Uma, Messier 16, Dizmal, Feral Nature, :Bolverk:, Arv, IHXHI + flere.

Billetter til salgs på: tickets.infernofestival.net.

INFERNO METAL FESTIVAL
Ikoniske Inferno Metal Festival startet i 2001 – og er den lengst levende metal-festivalen i Norge – og en 
av de viktigste ekstremmetallfestivalene i verden. Vi er veldig stolte over å ha denne posisjonen og vi vil 
fortsette å fronte norsk metal og ta inn band fra hele verden til Norge. Inferno Metal Festival arrangeres 
fire dager på Rockefellers to scener; Rockefeller og John Dee – samt mange mindre klubber rundt i Oslo. 
Festivalen finner sted i påsken når det ikke skjer så mye annet i Oslo. Festivalen er vanligvis utsolgt og mer 
enn femti prosent av publikummet er fra utlandet. Billettsalget går til hele verden, inkludert Kina, Australia, 
Chile, Japan, Taiwan, Canada, USA, Columbia, Argentina og mange flere.

www.infernofestival.net

http://tickets.infernofestival.net
http://www.infernofestival.net

